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ZP-12/2017 18.09.2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-12/2017
pn.

,,Sukcesywny zakup paliw plynnych do pojazdéw i sprzetu bedgcych w dyspozycji Zarzqdu
Drég Powiatowych w Ozarowie Mazowieckim”™

Zamawiajacy informuje, Zze w dniu 15.09.2017r. od wykonawcy wplynety zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zwanej dalej rowniez siwz.
Wobec tego Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), zwanej dalej ustawa, udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,,W sprawach
nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje si¢ przepisy Ogolnych Warunkow
Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajacy
potwierdza doreczenie mu Ogolnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotowkowej przy uzyciu kart paliwowych, przy jednoczesnej akceptacji oplaty za
karty:

* 0 zl netto za karte nowa,

* 10 zt netto za kartg wymienna (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 zt netto?

3. Czy Zamawiajacy w nawiazaniu do SWIZ art. 3 § 1 ust. 6 wyrazi zgodg na
usytuowanie stacji Wykonawcy w odleglosci o 6,6 km od siedziby Zamawiajacego ?

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odstapienia od koniecznosci informowania (
w formie pisemnego aneksu) Zamawiajacego o zmianie cen, zgodnie z §7 Projektu
Umowy ust.6-17 ?

W imieniu Wykonawcy informuje, iz uwarunkowania rynku paliwowego i zwiazana z tym
czestotliwo$¢ zmian cen paliw powoduja techniczny brak mozliwosci informowania

Zamawiajacego o kazdej zmianie cen.



Zmiana cen dostepna jest dla wiadomosci Zamawiajacego na stacji paliw.

Oswiadczam ponadto, ze ceny jednostkowe paliwa operatorow bioragcych udzial w sieci
beda zmieniane jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowane;
przez producenta w danym okresie rozliczeniowym. W Zadnym przypadku operator nie ma
prawa do ksztaltowania cen jednostkowych w sposéb prowadzacy do zachwiania
konkurencyjnos$ci oferty zlozonej przez Wykonawce.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Zamawiajacy informuje, ze do tresci umowy wprowadza § 13 ust. 2 w nastgpujacym
brzmieniu”

,,2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje sig¢ przepisy Ogdlnych
Warunkow Sprzedazy i Uzywania Kart ........ (nazwa wykonawcy)”

Ad. 2. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaplaty za karty wymienne (na skutek
zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych etc.) nie wigeej jednak niz 10 zi za
sztuke. Zamawiajacy nie przywiduje zakupu kart z logiem Zamawiajacego.

Ad. 3. Ze wzgledu na specyfike przedmiotu zamowienia zamawiajacy nie zmienia warunku
udziatu w postgpowaniu.

Ad. 4. Konieczno$¢ wprowadzania klauzul waloryzacyjnych do uméw trwajacych dluzej niz
12 miesiecy naklada na Zamawiajacego ustawa Prawo zamoéwien publicznych. Dlatego tez
Zamawiajacy nie ma mozliwo$ci rezygnacji z tych postanowien.
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